این فصل چشمان نگران بسیاری،
مترصد دیدن محصول هم فکری و انتخاب مشترک وزارت ورزش و سازمان
خصوصی سازی در هیات مدیره استقلال و به ویژه مدیرعامل منتخب آنان

خواهد بود.

بانک های خصوصی یا بانک های خصوصی یا
سرکشیسرکشی بانکی؟ بانکی؟

ماجرای نقش بانک ها در افزایش نقدینگی و تورمماجرای نقش بانک ها در افزایش نقدینگی و تورم
سه شنبه 30 خرداد 1402
1 ذی الحجه 1444
20 ژوئن 2023
سال نوزدهم
شماره 5394
12 صفحه
5000 تومان

صفحه 5 صفحه 2 صفحه 2

نمایندگان به دنبال
استیضاح وزیر کشور

شرح در صفحه 2

بخشنامه دردسرساز برای وزیر کشور

بخشنامه معاون سیاسی وزیر کشور بخشنامه معاون سیاسی وزیر کشور مبنی بر عدم همراهی
مقامات سیاسی و بخشداران و فرمانداران با نمایندگان در سال منتج به انتخابات مجلس؛ کار دست
این وزارتخانه داد.